
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М01МШ № Л Н % - ГУ-_______

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений
администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской 
области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании протеста 
Сорочинского межрайонного прокурора от 19.07.2021 № 7-1-2021 «На
постановление администрации Сорочинского городского округа от 26.02.2021 № 
246-п «О межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в 
целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным 
(непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях 
признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области», администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Сорочинского городского округа 

Оренбургской области от 26.02.2021 № 246-п «О межведомственной комиссии для 
оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, 
жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также 
многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу 
или реконструкции на территории муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области»;

1.2. Постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 09.07.2021 № 1023-п «О внесении изменений в 
постановление администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области от 26.02.2021 № 246-п «О межведомственной комиссии для оценки и 
обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого 
помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также 
многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу 
или реконструкции на территории муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области»».



2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А.,УЖКХ, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

